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Vážení účastníci 1. ro čníku Memoriálu Libora K ůrky, 
 
 děkujeme Vám za účast na našich závodech. 
  
Děkujeme i všem sponzorům, bez jejichž pomoci by se závody neobešly.  
 
A v neposlední řadě dík patří i všem rozhodčím, organizátorům a pomocníkům. 
  
Věříme, že se s vámi  sejdeme i na dalších akcích, pořádaných na této střelnici a pokud ne, tak určitě za rok nashledanou 
při druhém ročníku memoriálu vynikajícího střelce a hlavně skvělého člověka, Libora Kůrky.       
              Děkují po řadatelé  
 

 
 
    

Ověření výsledků 

 
 

Hlavní rozhodčí: Přemysl Mrňák, A 0262  Ředitel soutěže: Stupka Stanislav 
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LM 60           Muži             
Poř.  P říjmení a jméno        Nar.  Pr ůkaz   Název klubu          Číslo        Položky           Celk.  VT  
  1.  Čadek Zden ěk              1992  33519    BOHEMIA Pod ěbrady      0032  100 100 100  99  99  99   597     M 
  2.  Vondrá ček Daniel          1959  00937    BOHEMIA Pod ěbrady      0032   98  98  98  99  96  97   586     I 
  3.  Klimánek Miroslav         1952  03836    LOYD  Jablonec n/N      0055   97 100  97  96  96  99   585     I 
  4.  Stránský Milan            1959  00929    Dvor y                  0037   97  98  98  97  97  97   584     I   24xCT 
  5.  Kasper Tomáš              1987  29971    Ostr ava - Poruba       0368   98 100  99  95  97  95   584     I   23xCT 
  6.  Bohá ček Pavel             1973  01463    Ruprechtice Lib erec    0366   99  98  98  92 100  97   584     I   22xCT 
  7.  Cipro Adam                1994  37108    P řezletice             0190   98  97  95  97  97  99   583     I 
  8.  Kettner Petr              1984  35768    Tepl ice                0420   98  96  95  97  98  98   582     I 
  9.  Neumann Karel             1963  36782    "DEL TA" Praha          0027   97  95  99  98  94  98   581     I   25xCT 
 10.  Kafka Josef               1947  04959    Ji říkov                0067   95  98  98  99  96  95   581     I   13xCT 
 11.  Krupi čka Ji ří             1966  01702    Ruprechtice Liberec    0366   93  99  98  96  95  99   580     I 
 12.  Plechá č Petr              1993  35863    Policie RAPID Plz eň    0232   94  96  98  96  98  97   579     I 
 13.  Stránský Milan            1983  14122    Dvor y                  0037   96  93  94  99  98  98   578    II 
 14.  Š ťastný Michal            1981  09467    SPORCK Stará  Lysá      0437   94  99  93  98  99  93   576    I I 
 15.  Macák Milan               1976  38754    Rupr echtice Liberec    0366   95  98  94  94  97  95   573    II 
 16.  Rambousek Pavel ing.      1956  07020    D ěčín                  0043   96  96  94  91  97  95   569    II 
 17.  Neumann Tomáš             1993  35843    "DEL TA" Praha          0027   93  95  97  97  93  90   565    II 
 18.  Hase Roland               1969  04963    Ji říkov                0067   94  93  95  93  95  94   564    II 
 19.  Kastl Pavel               1943  04957    Ji říkov                0067   96  92  93  95  92  93   561    II 
 20.  Táborský Josef            1938  05821    Ostr oměř               0214   95  92  91  93  95  90   556    II 
 21.  Víde ňský Miroslav         1953  05677    P ČR Rychnov n/Kn.      0402   91  93  91  87  93  94   549   III 
 22.  Hampl Jan                 1964  39581    P řezletice             0190   87  94  88  90  92  95   546   III 
 23.  Š ťastný Zden ěk            1948  06809    SPORCK Stará Lysá      0437   87  91  93  94  96  83   544   III 
 

 SM 60           Ženy             
Poř.  P říjmení a jméno        Nar.  Pr ůkaz   Název klubu          Číslo        Položky           Celk.  VT  
  1.  Bartošová Klára           1988  35008    Poli cie RAPID Plze ň    0232   99 100  96  99  99  98   591     M   35x CT 
  2.  Vondrášková Michaela      1987  31021    DUKL A Plze ň            0370   98  99  98  99 100  97   591     M   31xCT 
  3.  Ku čerová Veronika         1987  26709    Manušice               0200   98  98  96  98  99  99   588     I  
  4.  Lauermannová Jana         1989  32631    Rupr echtice Liberec    0366   97  99  99  95 100  97   587     I 
  5.  Šostková Zuzana           1983  28446    Manu šice               0200   97  98  98  99  97  95   584     I   24xCT 
  6.  Kle čková Romana           1993  36412    Manušice               0200   97  94  98  99  97  99   584     I   23xCT 
  7.  Brabcová Aneta            1992  31049    Poli cie RAPID Plze ň    0232   99  94  96  98  97  96   580     I 
  8.  Kra čmarová Alžb ěta        1986  26001    Hr.Králové - T řebeš    0054   96  90  98  99  96  95   574    II 
  9.  Ku čerová Miroslava        1962  01719    Manušice               0200   95  90  92  96  95  95   563    II  
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 SM 60           Dorost           
Poř.  P říjmení a jméno        Nar.  Pr ůkaz   Název klubu          Číslo        Položky           Celk.  VT  
  1.  Šanda Ji ří                1995  36664    Manušice               0200   97 100 100  97 100 100   594     I 
  2.  Polá ček Aleš              1997  36254    Manušice               0200   97  98  99  99  99  98   590     I   29xCT 
  3.  Cejpa Petr                1994  33392    Manu šice               0200   97  99  97  99  98 100   590     I   27xCT 
  4.  Ditrych Marek             1994  34707    Hr.K rálové - T řebeš    0054   99  99  97  97  99  98   589     I   35xCT 
  5.  Nymburský Petr            1995  35200    AVZO  Černovice                98  99  99  98  99  96   58 9     I   24xCT 
  6.  Širlová Michaela          1995  37102    Manu šice               0200   97  95  97  96 100  99   584     I 
  7.  Brabcová Karolína         2000  35852    Manu šice               0200   98  99  96  99  94  96   582     I 
  8.  Kelnar Václav             1997  37776    OSTR OJ Opava           0004   99  95  95  98  96  97   580     I 
  9.  Nepejchal Filip           1999  37922    DDM Kolín              0045   97  97  97 100  94  94   579     I 
 10.  Jandlová Kristýna         1998  38401    SSK Černovice          0202   96  98  98  94  95  97   5 78     I 
 11.  Špitalský Jaroslav        1997  37692    Manu šice               0200   96  98  93  99  92  96   574     I   21xCT 
 12.  Záliger Tomáš             1996  36028    DDM Kolín              0045   97  93  95  97  97  95   574     I   14xCT 
 13.  Bek Krištof               1999  38812    OSTR OJ Opava           0004   95  97  95  96  96  95   574     I   13xCT 
 14.  Franceová Kate řina ml.    1995  35859    Manušice               02 00   92  98  97  95  96  95   573     I   19xCT 
 15.  Bartu ňková Katka          1995  38082    SLATINA Brno           0162   96  94  93  98  95  97   573     I   17xCT 
 16.  Bartoní čková Vlasta       1999  38265    Manušice               0200   95  93  95  96  95  96   570     I 
 17.  Cestr Jan                 2000  37886    Bran dýs nad Labem      0348   96  94  96  97  97  89   569     I 
 18.  Polášek Lukáš             1994  36496    ŠKOD A Mladá Boleslav   0205   92  89  95  97  97  97   567     I   18xCT 
 19.  Jandová Šárka             1998  37140    SSK Černovice          0202   97  93  96  94  93  94   5 67     I   13xCT 
 20.  Borkovcová Klára          1996  37418    ŠKOD A Mladá Boleslav   0205   94  95  93  95  97  92   566     I   13xCT 
 21.  Michálková Kate řina       2000  39256    SSK Černovice          0202   96  91  97  93  93  96   5 66     I   10xCT 
 22.  Demjan Jakub              1994  37888    Bran dýs nad Labem      0348   96  95  90  96  93  95   565     I 
 23.  Demjan Radek              1998  37889    Bran dýs nad Labem      0348   99  91  94  96  89  91   560    II   11xCT 
 24.  Žlebková Hana             1997  39297    OSTR OJ Opava           0004   94  91  94  95  94  92   560    II    7xCT 
 25.  Hóta Jan                  1994  36590    Hr.K rálové - T řebeš    0054   96  91  94  95  93  90   559    II 
 26.  Kailová Michaela          1999  39200    Manu šice               0200   94  94  89  91  95  94   557    II   16xCT 
 27.  Streubelová Lucie         1997  38792    Manu šice               0200   89  93  94  95  94  92   557    II   13xCT 
 28.  Hovorka Petr              1996  36541    SSK Černovice          0202   93  96  97  95  83  92   5 56    II   13xCT 
 29.  Nykrýnová Markéta         1994  38833    LOYD  Jablonec n/N      0055   96  93  92  95  89  91   556    II   11xCT 
 30.  Kubr Josef                2001  39033    Rupr echtice Liberec    0366   94  89  95  91  96  90   555    II   14xCT 
 31.  Hampl Jan ml.             1995  00000    P řezletice             0190   90  92  95  97  89  92   555    II    7xCT 
 32.  Bajanová Lucie            1998  39446    Rupr echtice Liberec    0366   94  90  93  94  91  91   553    II 
 33.  Jiráková Vladimíra        1998  38815    SSK Černovice          0202   91  92  96  89  93  89   5 50    II 
 34.  Zmátlo Mat ěj              2001  39275    DDM Kolín              0045   92  90  91  88  87  97   545    II 
 35.  Šulcová Kate řina          2000  39448    Ruprechtice Liberec    0366   88  95  91  88  91  90   543   III 
 36.  Klimeš Dominik            1998  38818    SSK Černovice          0202   86  92  94  87  90  88   5 37   III 
 37.  Pírek Martin              2002  39203    Manu šice               0200   81  83  90  86  93  85   518       
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 LM 3x20         Muži             
Poř.P říjmení a jméno        Nar.Pr ůkaz  Název klubu         Číslo             Položky               Celk.  VT  
  1. Plechá č Petr              1993 35863    Policie RAPID Plze ň   0232   97  95 192   93  95 188   97  90 187  567     I 
  2. Cipro Adam                1994 37108    P řezletice            0190   99  98 197   91  89 180   91  94 185  562    I 
  3. Krupi čka Ji ří             1966 01702    Ruprechtice Liberec   0 366   95  97 192   82  81 163   79  86 165  520  II I 
 

 SM 3x20         Ženy             
Poř.P říjmení a jméno        Nar.Pr ůkaz  Název klubu         Číslo             Položky               Celk.  VT  
  1. Bartošová Klára           1988 35008    Polici e RAPID Plze ň   0232   98  99 197   95  98 193   97  96 193  583     M 
  2. Lauermannová Jana         1989 32631    Ruprec htice Liberec   0366   99  99 198   93  90 183   96   98 194  575    M 
  3. Šostková Zuzana           1983 28446    Manuši ce              0200   98  97 195   91  94 185   97   96 193  573    I 
  4. Brabcová Aneta            1992 31049    Polici e RAPID Plze ň   0232   96  97 193   97  93 190   97  91 188  571     M 
  5. Kle čková Romana           1993 36412    Manušice              0200   97  96 193   94  89 183   97  95 192  568    I 
  6. Ku čerová Veronika         1987 26709    Manušice              0200   99  98 197   87  91 178   93  96 189   564    I 
  7. Vondrášková Michaela      1987 31021    DUKLA Plze ň           0370   97  93 190   93  91 184   94  93 187  561    I 
  8. Kra čmarová Alžb ěta        1986 26001    Hr.Králové - T řebeš   0054   95  96 191   88  89 177   93  97 190  558   II 
 

 SM 3x20         Dorost           
Poř.P říjmení a jméno        Nar.Pr ůkaz  Název klubu         Číslo             Položky               Celk.  VT  
  1. Nymburský Petr            1995 35200    AVZ0 Černovice               99  97 196   93  93 186   94   96 190  572    I 
  2. Šanda Ji ří                1995 36664    Manušice              0200   94  98 192   93  92 185   98  94 192  569    I 
  3. Cejpa Petr                1994 33392    Manuši ce              0200   99  98 197   92  89 181   95   89 184  562    I 
  4. Ditrych Marek             1994 34707    Hr.Krá lové - T řebeš   0054   98  96 194   83  94 177   96  93 189  560    I 
  5. Franceová Kate řina ml.    1995 35859    Manušice              0200    96  94 190   88  92 180   93  97 190  560    I 
  6. Kelnar Václav             1997 37776    OSTROJ  Opava          0004   92  95 187   94  92 186   95   88 183  556    I 
  7. Divíšková Kate řina        1998 38085    Manušice              0200    98  96 194   93  94 187   88  86 174  555    I 
  8. Polášek Lukáš             1994 36496    ŠKODA Mladá Boleslav  0205   98  99 197   81  89 170   91   94 185  552    I 
  9. Širlová Michaela          1995 37102    Manuši ce              0200   98  95 193   88  89 177   93   89 182  552    I 
 10. Bartu ňková Katka          1995 38082    SLATINA Brno          0162   96  93 189   88  88 176   90  94 184  5 49   II 
 11. Polá ček Aleš              1997 36254    Manušice              0200   99  98 197   89  81 170   90  91 181  548   II 
 12. Hóta Jan                  1994 36590    Hr.Krá lové - T řebeš   0054   99  96 195   77  92 169   91  89 180  544   II 
 13. Borkovcová Klára          1996 37418    ŠKODA Mladá Boleslav  0205   93  97 190   88  90 178   88   83 171  539   II 
 14. Nykrýnová Markéta         1994 38833    LOYD J ablonec n/N     0055   93  93 186   84  85 169   90   88 178  533   II 
 15. Streubelová Lucie         1997 38792    Manuši ce              0200   96  94 190   82  84 166   87   89 176  532   II 
 16. Špitalský Jaroslav        1997 37692    Manuši ce              0200   94  88 182   80  95 175   83   87 170  527  III 
 17. Žlebková Hana             1997 39297    OSTROJ  Opava          0004   98  95 193   79  81 160   86   83 169  522  III 
 18. Bajanová Lucie            1998 39446    Ruprec htice Liberec   0366   90  94 184   81  71 152   83   86 169  505  III 
 19. Bek Krištof               1999 38812    OSTROJ  Opava          0004   97  95 192   74  80 154   75   80 155  501      
 20. Kailová Michaela          1999 39200    Manuši ce              0200   89  94 183   69  70 139   84   85 169  491      
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 LM 3x40         Muži   
 Po ř.P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu           Číslo                                Položky                              Celk.  VT  
  1. Čadek Zden ěk              1992  33519    BOHEMIA Pod ěbrady     0032     98  99 100  98  395    94  93  96  96  379    96  97  97  96  386   1160     M 
  2. Šanda Ji ří                1995  36664    Manušice              0200     97  97  98  98  390    95  91  91  91  368    93  98  97  92  380   1138     I 
  3. Ditrych Marek             1994  34707    Hr.Králové - T řebeš   0054    100  98 100  99  397    91  90  93  86  360    91  91  95  96  373   1130     I 
  4. Cipro Adam                1994  37108    P řezletice            0190     97  95  96  96  384    85  91  92  91  359    94  95  96  97  382   1125     I 
  5. Hóta Jan                  1994  36590    Hr.Králové - T řebeš   0054     99  98  99  96  392    86  88  82  88  344    95  91  93  93  372   1108    II 
  6. Boháček Pavel             1973  01463    Ruprechtice Liberec   0366     99  96  95  97  387    86  86  90  95  357    87  91  90  90  358   1102    II 
  7. Kučera Zden ěk             1961  01718    Manušice              0200     97  95  95  99  386    68  77  75  76  296    92  89  83  90  354   1036   III 
  8. Táborský Josef            1938  05821    Ostrom ěř              0214     97  96  98  96  387    75  76  72  74  297    85  81  87  89  342   1026   III 

 

 SM 3x40         Ženy, dorost  
Poř.P říjmení a jméno          Nar.  Pr ůkaz   Název klubu           Číslo                                Položky                              Celk.  VT  
  1. Lauermannová Jana         1989  32631    Ruprechtice Liberec   0366     99  97 100  97  393    90  92  92  94  368    96  99  95  96  386   1147       
  2. Kra čmarová Alžb ěta        1986  26001    Hr.Králové - T řebeš   0054     96  91  96  97  380    89  91  93  94  367    92  95  95  97  379   1126       
  3. Bartu ňková Katka          1995  38082    SLATINA Brno          0162     95  96  95  95  381    92  92  87  93  364    95  98  92  94  379   1124       
  4. Brabcová Aneta            1992  31049    Policie RAPID Plze ň   0232     98 100  98  97  393    95  85  87  89  356    91  90  91  94  366   1115       

 
 


